pakeisti Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1. punktą įrašant Sutarties kainą ir jį išdėstyti
taip:

„2.1. Sutarties kaina su PVM yra 1.427,80 Eur (vienas tūkstantis keturi šimtai dvidešimt
aštuoni eurai 80 ct), kurią sudaro:
2.1.1. Sutarties kaina be PVM (pradinės sutarties vertė1) 1.180,00 Eur (vienas tūkstantis 
vienas šimtas aštuoniasdešimt eurų 00 ct)
2.1.2. PVM (21 %) 247,80 Eur (du šimtai keturiasdešimt septyni eurai 80 ct);“

2. Kitos sąlygos, neaptartos Susitarime, lieka galioti nepakitusios.
3. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.